

**UPV/EHUko DOKTOREGOKO SARI BEREZIEN DEIALDIA 2018/2019 eta  
2019/2020 IKASTURTEAK**

**ONARTUTAKO ETA BAZTERTUTAKO ESKAEREN BEHIN-BEHINEKO  
ZERRENDA**

Deialdiaren 4.3. artikulua araberak, eskariak aurkezteko epea amaiturik, Graduondoko Zerbitzuak aztertuko du ea eskatzaileek betetzen dituzten 2. oinarrian zehaztutako baldintzak.

Eskariak azterturik, UPV/EHUko Graduondoko Ikasketen web orrian argitaratuko dira ebaluaziora onartutako eta baztertutako eskarien behin-behineko zerrendak.

Aurrekoa betetzeko, I. Eranskinean 2018/2019 ikasturteari dagokion behin-behineko zerrenda argitaratu da, eta II. Eranskinean, berriz, 2019/2020 ikasturteari dagokiona.

Sari berezia lortu izana beka eta laguntza publikoen hainbat deialditan baloratzen da, besteak beste, Ikertzaile Doktoarentzako Hobekuntzarako doktoretza ondoko Programan 2022-2023 deialdian. Deialdi honetan parte hartu duten hainbat eskatzailek doktoregoko sari bereziak lehenbailehen emateko eskatu dute; izan ere, eskaerak egiteko eta dokumentazioa aurkezteko epea 2022ko abuztuaren 4an amaituko da. Ondorioz, urriaren 1eko 39/2015 Legearen 33. artikulua araberak, Administrazio Publikoen Administrazio Prozedurarena, behin-behineko zerrenda horren aurkako erreklamazioak eta alegazioak aurkezteko epea erdira laburtu daiteke. Beraz, 5 egun baliouduneko epea ematen da, argitaratu eta hurrengo egunetik aurrera (uztailaren 18tik 22ra, biak barne). Horretarako, ondorengo web orrian dagoen formularioa bete beharko da on line: <https://www.ehu.eus/eu/web/doktoregoa/doktorego-tesia/sari-bereziak>. Erreklamazio-epe bera izango dute eskaera egin eta zerrendan agertzen ez diren pertsonak.

Leioa, 2022ko uztailaren 15ean.

**GRADUONDOKO ZERBITZUA  
GRADUONDOKOAREN ETA ETENGABEKO PRESTAKUNTZAREN ARLOKO  
ERREKTOREORDETZA**

**UPV/EHUko DOKTOREGOKO SARI BEREZIAK**  
**ONARTUTAKO ETA BAZTERTUTAKO ESKAEREN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA**

**I. ERANSKINA**  
**2018/2019**

<b>NORTASUN AGIRIA</b>	<b>ARLOA</b>	<b>ESKAERAREN EGOERA</b>	<b>BAZTERTZEKO ARRAZOIA</b>
20183932Y	ARTEAK ETA GIZA ZIENTZIAK	BALDINTZAK BETEZEN DITU	
32716373T	ARTEAK ETA GIZA ZIENTZIAK	BALDINTZAK BETEZEN DITU	
45820960S	ARTEAK ETA GIZA ZIENTZIAK	BALDINTZAK BETEZEN DITU	
72719003H	ARTEAK ETA GIZA ZIENTZIAK	BALDINTZAK BETEZEN DITU	
72814355N	ARTEAK ETA GIZA ZIENTZIAK	BALDINTZAK BETEZEN DITU	
78933320B	ARTEAK ETA GIZA ZIENTZIAK	BALDINTZAK BETEZEN DITU	
03109239F	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	BALDINTZAK BETEZEN DITU	
03899603E	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	BALDINTZAK BETEZEN DITU	
09197361Y	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	BALDINTZAK BETEZEN DITU	
09PE08182	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	BALDINTZAK BETEZEN DITU	
14266474B	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	BALDINTZAK BETEZEN DITU	
30627596Z	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	BALDINTZAK BETEZEN DITU	
30649047Y	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	BALDINTZAK BETEZEN DITU	
32071524W	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	BALDINTZAK BETEZEN DITU	
44171627N	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	BALDINTZAK BETEZEN DITU	
45663596V	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	BALDINTZAK BETEZEN DITU	
45665266P	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	BALDINTZAK BETEZEN DITU	
48551736R	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	BALDINTZAK BETEZEN DITU	
53119296Z	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	BALDINTZAK BETEZEN DITU	
53648325C	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	BALDINTZAK BETEZEN DITU	

**UPV/EHUko DOKTOREGOKO SARI BEREZIAK**  
**ONARTUTAKO ETA BAZTERTUTAKO ESKAEREN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA**

**I. ERANSKINA**  
**2018/2019**

<b>NORTASUN AGIRIA</b>	<b>ARLOA</b>	<b>ESKAERAREN EGOERA</b>	<b>BAZTERTZEKO ARRAZOIA</b>
72395595J	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	BALDINTZAK BETEZEN DITU	
72489208Q	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	BALDINTZAK BETEZEN DITU	
72523630F	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	BALDINTZAK BETEZEN DITU	
72740941Z	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	BALDINTZAK BETEZEN DITU	
72825563L	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	BALDINTZAK BETEZEN DITU	
73111508M	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	BALDINTZAK BETEZEN DITU	
78959878G	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	BALDINTZAK BETEZEN DITU	
80072096B	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	BALDINTZAK BETEZEN DITU	
FV273915	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	BALDINTZAK BETEZEN DITU	
Y0188632T	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	BALDINTZAK BETEZEN DITU	
1803293818	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	BALDINTZAK BETEZEN DITU	
14960426F	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	BALDINTZAK BETEZEN DITU	
15399018N	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	BALDINTZAK BETEZEN DITU	
16090316E	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	BALDINTZAK BETEZEN DITU	
16615713F	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	BALDINTZAK BETEZEN DITU	
30680421P	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	BALDINTZAK BETEZEN DITU	
34090694W	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	BALDINTZAK BETEZEN DITU	
44153787C	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	BALDINTZAK BETEZEN DITU	
44171068M	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	BALDINTZAK BETEZEN DITU	
44565153P	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	BALDINTZAK BETEZEN DITU	

**UPV/EHUko DOKTOREGOKO SARI BEREZIAK**  
**ONARTUTAKO ETA BAZTERTUTAKO ESKAEREN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA**

**I. ERANSKINA**  
**2018/2019**

<b>NORTASUN AGIRIA</b>	<b>ARLOA</b>	<b>ESKAERAREN EGOERA</b>	<b>BAZTERTZEKO ARRAZOIA</b>
44688627H	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	BALDINTZAK BETEZEN DITU	
45665030W	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	BALDINTZAK BETEZEN DITU	
45669479N	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	BALDINTZAK BETEZEN DITU	
45674857M	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	BALDINTZAK BETEZEN DITU	
45824656P	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	BALDINTZAK BETEZEN DITU	
71286581J	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	BALDINTZAK BETEZEN DITU	
72312778L	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	BALDINTZAK BETEZEN DITU	
72317463N	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	BALDINTZAK BETEZEN DITU	
72407839K	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	BALDINTZAK BETEZEN DITU	
72473427J	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	BALDINTZAK BETEZEN DITU	
72502668K	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	BALDINTZAK BETEZEN DITU	
72523462T	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	BALDINTZAK BETEZEN DITU	
72525062J	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	BALDINTZAK BETEZEN DITU	
72580247K	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	BALDINTZAK BETEZEN DITU	
72753765G	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	BALDINTZAK BETEZEN DITU	
78873476J	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	BALDINTZAK BETEZEN DITU	
78891908E	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	BALDINTZAK BETEZEN DITU	
78943081C	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	BALDINTZAK BETEZEN DITU	
78947818L	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	BALDINTZAK BETEZEN DITU	
78952603C	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	BALDINTZAK BETEZEN DITU	

**UPV/EHUko DOKTOREGOKO SARI BEREZIAK**  
**ONARTUTAKO ETA BAZTERTUTAKO ESKAEREN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA**

**I. ERANSKINA**  
**2018/2019**

<b>NORTASUN AGIRIA</b>	<b>ARLOA</b>	<b>ESKAERAREN EGOERA</b>	<b>BAZTERTZEKO ARRAZOIA</b>
78953533F	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	BALDINTZAK BETEZEN DITU	
P07632610	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	BALDINTZAK BETEZEN DITU	
12422352Y	OSASUN ZIENTZIAK	BALDINTZAK BETEZEN DITU	
16086478W	OSASUN ZIENTZIAK	BALDINTZAK BETEZEN DITU	
16088137M	OSASUN ZIENTZIAK	BALDINTZAK BETEZEN DITU	
16089708N	OSASUN ZIENTZIAK	BALDINTZAK BETEZEN DITU	
16591381D	OSASUN ZIENTZIAK	BALDINTZAK BETEZEN DITU	
44334220H	OSASUN ZIENTZIAK	BALDINTZAK BETEZEN DITU	
44342341C	OSASUN ZIENTZIAK	BALDINTZAK BETEZEN DITU	
44686974K	OSASUN ZIENTZIAK	BALDINTZAK BETEZEN DITU	
45891512A	OSASUN ZIENTZIAK	BALDINTZAK BETEZEN DITU	
47048851M	OSASUN ZIENTZIAK	BALDINTZAK BETEZEN DITU	
71289393L	OSASUN ZIENTZIAK	BALDINTZAK BETEZEN DITU	
72502639S	OSASUN ZIENTZIAK	BALDINTZAK BETEZEN DITU	
72704760N	OSASUN ZIENTZIAK	BALDINTZAK BETEZEN DITU	
72731119J	OSASUN ZIENTZIAK	BALDINTZAK BETEZEN DITU	
72739102S	OSASUN ZIENTZIAK	BALDINTZAK BETEZEN DITU	
72747652D	OSASUN ZIENTZIAK	BALDINTZAK BETEZEN DITU	
72814127Z	OSASUN ZIENTZIAK	BALDINTZAK BETEZEN DITU	
72828485C	OSASUN ZIENTZIAK	BALDINTZAK BETEZEN DITU	

**UPV/EHUko DOKTOREGOKO SARI BEREZIAK**  
**ONARTUTAKO ETA BAZTERTUTAKO ESKAEREN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA**

**I. ERANSKINA**  
**2018/2019**

<b>NORTASUN AGIRIA</b>	<b>ARLOA</b>	<b>ESKAERAREN EGOERA</b>	<b>BAZTERTZEKO ARRAZOIA</b>
72995287A	OSASUN ZIENTZIAK	BALDINTZAK BETEZEN DITU	
78874527Y	OSASUN ZIENTZIAK	BALDINTZAK BETEZEN DITU	
78896956X	OSASUN ZIENTZIAK	BALDINTZAK BETEZEN DITU	
78913566Z	OSASUN ZIENTZIAK	BALDINTZAK BETEZEN DITU	
15435931X	ZIENTZIAK	BALDINTZAK BETEZEN DITU	
16081895L	ZIENTZIAK	BALDINTZAK BETEZEN DITU	
16088869R	ZIENTZIAK	BALDINTZAK BETEZEN DITU	
44344236Y	ZIENTZIAK	BALDINTZAK BETEZEN DITU	
44344675P	ZIENTZIAK	BALDINTZAK BETEZEN DITU	
44348122M	ZIENTZIAK	BALDINTZAK BETEZEN DITU	
44556389F	ZIENTZIAK	BALDINTZAK BETEZEN DITU	
44568062L	ZIENTZIAK	BALDINTZAK BETEZEN DITU	
44643021K	ZIENTZIAK	BALDINTZAK BETEZEN DITU	
45671829Q	ZIENTZIAK	BALDINTZAK BETEZEN DITU	
45751477S	ZIENTZIAK	BALDINTZAK BETEZEN DITU	
53755159L	ZIENTZIAK	BALDINTZAK BETEZEN DITU	
70889791L	ZIENTZIAK	BALDINTZAK BETEZEN DITU	
71461978N	ZIENTZIAK	BALDINTZAK BETEZEN DITU	
72317680E	ZIENTZIAK	BALDINTZAK BETEZEN DITU	
72464655G	ZIENTZIAK	BALDINTZAK BETEZEN DITU	

**UPV/EHUko DOKTOREGOKO SARI BEREZIAK**  
**ONARTUTAKO ETA BAZTERTUTAKO ESKAEREN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA**

**I. ERANSKINA**  
**2018/2019**

<b>NORTASUN AGIRIA</b>	<b>ARLOA</b>	<b>ESKAERAREN EGOERA</b>	<b>BAZTERTZEKO ARRAZOIA</b>
72468759Z	ZIENTZIAK	BALDINTZAK BETEZEN DITU	
72470905K	ZIENTZIAK	BALDINTZAK BETEZEN DITU	
72507339T	ZIENTZIAK	BALDINTZAK BETEZEN DITU	
72511551A	ZIENTZIAK	BALDINTZAK BETEZEN DITU	
72681096S	ZIENTZIAK	BALDINTZAK BETEZEN DITU	
72730717D	ZIENTZIAK	BALDINTZAK BETEZEN DITU	
72831992P	ZIENTZIAK	BALDINTZAK BETEZEN DITU	
73228717Y	ZIENTZIAK	BALDINTZAK BETEZEN DITU	
75166683S	ZIENTZIAK	BALDINTZAK BETEZEN DITU	
76136288D	ZIENTZIAK	BALDINTZAK BETEZEN DITU	
78904483Q	ZIENTZIAK	BALDINTZAK BETEZEN DITU	
78922583S	ZIENTZIAK	BALDINTZAK BETEZEN DITU	
78953920A	ZIENTZIAK	BALDINTZAK BETEZEN DITU	
C7CT5R4T5	ZIENTZIAK	BALDINTZAK BETEZEN DITU	

**UPV/EHUko DOKTOREGOKO SARI BEREZIAK**  
**ONARTUTAKO ETA BAZTERTUTAKO ESKAEREN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA**

**II. ERANSKINA**  
**2019/2020**

<b>NORTASUN AGIRIA</b>	<b>ARLOA</b>	<b>ESKAERAREN EGOERA</b>	<b>BAZTERTZEKO ARRAZOIA</b>
16618468W	ARTEAK ETA GIZA ZIENTZIAK	BALDINTZAK BETETZEN DITU	
26033081W	ARTEAK ETA GIZA ZIENTZIAK	BALDINTZAK BETETZEN DITU	
30693856B	ARTEAK ETA GIZA ZIENTZIAK	BALDINTZAK BETETZEN DITU	
45669192R	ARTEAK ETA GIZA ZIENTZIAK	BALDINTZAK BETETZEN DITU	
45753208K	ARTEAK ETA GIZA ZIENTZIAK	BALDINTZAK BETETZEN DITU	
45891940V	ARTEAK ETA GIZA ZIENTZIAK	BALDINTZAK BETETZEN DITU	
45948696D	ARTEAK ETA GIZA ZIENTZIAK	BALDINTZAK BETETZEN DITU	
72471729V	ARTEAK ETA GIZA ZIENTZIAK	BALDINTZAK BETETZEN DITU	
72496454V	ARTEAK ETA GIZA ZIENTZIAK	BALDINTZAK BETETZEN DITU	
72501670N	ARTEAK ETA GIZA ZIENTZIAK	BALDINTZAK BETETZEN DITU	
72695820L	ARTEAK ETA GIZA ZIENTZIAK	BALDINTZAK BETETZEN DITU	
72829201T	ARTEAK ETA GIZA ZIENTZIAK	BALDINTZAK BETETZEN DITU	
76425627P	ARTEAK ETA GIZA ZIENTZIAK	BAZTERTUTA	Ez du betetzen deialdiko 2.B puntua
111517187	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	BALDINTZAK BETETZEN DITU	
15957003V	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	BALDINTZAK BETETZEN DITU	
16083138C	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	BALDINTZAK BETETZEN DITU	



**UPV/EHUko DOKTOREGOKO SARI BEREZIAK**  
**ONARTUTAKO ETA BAZTERTUTAKO ESKAEREN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA**

**II. ERANSKINA**  
**2019/2020**

<b>NORTASUN AGIRIA</b>	<b>ARLOA</b>	<b>ESKAERAREN EGOERA</b>	<b>BAZTERTZEKO ARRAZOIA</b>
16088497C	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	BALDINTZAK BETETZEN DITU	
22721790K	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	BALDINTZAK BETETZEN DITU	
44156881D	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	BALDINTZAK BETETZEN DITU	
44563570N	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	BALDINTZAK BETETZEN DITU	
72408691E	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	BALDINTZAK BETETZEN DITU	
72502333P	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	BALDINTZAK BETETZEN DITU	
72580124J	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	BALDINTZAK BETETZEN DITU	
72725715Z	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	BALDINTZAK BETETZEN DITU	
72819410F	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	BALDINTZAK BETETZEN DITU	
72827056V	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	BALDINTZAK BETETZEN DITU	
78918078H	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	BALDINTZAK BETETZEN DITU	
78924872G	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	BALDINTZAK BETETZEN DITU	
78928084L	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	BALDINTZAK BETETZEN DITU	
78933597N	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	BALDINTZAK BETETZEN DITU	
78942975Y	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	BALDINTZAK BETETZEN DITU	
78945285Q	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	BALDINTZAK BETETZEN DITU	

**UPV/EHUko DOKTOREGOKO SARI BEREZIAK**  
**ONARTUTAKO ETA BAZTERTUTAKO ESKAEREN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA**

**II. ERANSKINA**

**2019/2020**

<b>NORTASUN AGIRIA</b>	<b>ARLOA</b>	<b>ESKAERAREN EGOERA</b>	<b>BAZTERTZEKO ARRAZOIA</b>
P06549324	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	BALDINTZAK BETETZEN DITU	
16089483V	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	BALDINTZAK BETETZEN DITU	
30692758V	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	BALDINTZAK BETETZEN DITU	
44340379J	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	BALDINTZAK BETETZEN DITU	
44341054K	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	BALDINTZAK BETETZEN DITU	
44567277Q	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	BALDINTZAK BETETZEN DITU	
44972631H	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	BALDINTZAK BETETZEN DITU	
45629370S	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	BAZTERTUTA	Ez du betetzen deialdiko 2.C puntua
72405168H	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	BALDINTZAK BETETZEN DITU	
72446405Q	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	BAZTERTUTA	Ez du betetzen deialdiko 2.C puntua
72477863X	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	BALDINTZAK BETETZEN DITU	
72747532G	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	BAZTERTUTA	Epez kanpo egindako eskabidea
72749711K	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	BALDINTZAK BETETZEN DITU	
72750043P	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	BALDINTZAK BETETZEN DITU	
72753790Y	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	BALDINTZAK BETETZEN DITU	
72757354M	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	BAZTERTUTA	Epez kanpo egindako eskabidea

**UPV/EHUko DOKTOREGOKO SARI BEREZIAK**  
**ONARTUTAKO ETA BAZTERTUTAKO ESKAEREN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA**

**II. ERANSKINA**

**2019/2020**

<b>NORTASUN AGIRIA</b>	<b>ARLOA</b>	<b>ESKAERAREN EGOERA</b>	<b>BAZTERTZEKO ARRAZOIA</b>
76883598A	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	BALDINTZAK BETETZEN DITU	
78925252Q	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	BALDINTZAK BETETZEN DITU	
78925743R	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	BALDINTZAK BETETZEN DITU	
78952418L	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	BALDINTZAK BETETZEN DITU	
78995145N	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	BALDINTZAK BETETZEN DITU	
Y0009380X	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	BALDINTZAK BETETZEN DITU	
03870662S	OSASUN ZIENTZIAK	BALDINTZAK BETETZEN DITU	
16085334P	OSASUN ZIENTZIAK	BALDINTZAK BETETZEN DITU	
30577091V	OSASUN ZIENTZIAK	BALDINTZAK BETETZEN DITU	
44164472X	OSASUN ZIENTZIAK	BALDINTZAK BETETZEN DITU	
44171886H	OSASUN ZIENTZIAK	BALDINTZAK BETETZEN DITU	
44621165S	OSASUN ZIENTZIAK	BALDINTZAK BETETZEN DITU	
45892132W	OSASUN ZIENTZIAK	BALDINTZAK BETETZEN DITU	
47850604R	OSASUN ZIENTZIAK	BALDINTZAK BETETZEN DITU	
70897941G	OSASUN ZIENTZIAK	BALDINTZAK BETETZEN DITU	
72403054C	OSASUN ZIENTZIAK	BALDINTZAK BETETZEN DITU	

**UPV/EHUko DOKTOREGOKO SARI BEREZIAK**  
**ONARTUTAKO ETA BAZTERTUTAKO ESKAEREN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA**

**II. ERANSKINA**

**2019/2020**

<b>NORTASUN AGIRIA</b>	<b>ARLOA</b>	<b>ESKAERAREN EGOERA</b>	<b>BAZTERTZEKO ARRAZOIA</b>
72404622R	OSASUN ZIENTZIAK	BALDINTZAK BETETZEN DITU	
72456599K	OSASUN ZIENTZIAK	BALDINTZAK BETETZEN DITU	
72527608Y	OSASUN ZIENTZIAK	BALDINTZAK BETETZEN DITU	
72743494Z	OSASUN ZIENTZIAK	BAZTERTUTA	Ez du betetzen deialdiko 2.B puntua
72822058X	OSASUN ZIENTZIAK	BALDINTZAK BETETZEN DITU	
72831409T	OSASUN ZIENTZIAK	BALDINTZAK BETETZEN DITU	
72895905G	OSASUN ZIENTZIAK	BALDINTZAK BETETZEN DITU	
78913247V	OSASUN ZIENTZIAK	BALDINTZAK BETETZEN DITU	
78926718X	OSASUN ZIENTZIAK	BALDINTZAK BETETZEN DITU	
78937812H	OSASUN ZIENTZIAK	BALDINTZAK BETETZEN DITU	
78938261F	OSASUN ZIENTZIAK	BALDINTZAK BETETZEN DITU	
78993926N	OSASUN ZIENTZIAK	BALDINTZAK BETETZEN DITU	
78994270B	OSASUN ZIENTZIAK	BALDINTZAK BETETZEN DITU	
78994988Q	OSASUN ZIENTZIAK	BALDINTZAK BETETZEN DITU	
11DA89780	ZIENTZIAK	BALDINTZAK BETETZEN DITU	
15356411R	ZIENTZIAK	BALDINTZAK BETETZEN DITU	

**UPV/EHUko DOKTOREGOKO SARI BEREZIAK**  
**ONARTUTAKO ETA BAZTERTUTAKO ESKAEREN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA**

**II. ERANSKINA**

**2019/2020**

<b>NORTASUN AGIRIA</b>	<b>ARLOA</b>	<b>ESKAERAREN EGOERA</b>	<b>BAZTERTZEKO ARRAZOIA</b>
16082408A	ZIENTZIAK	BALDINTZAK BETETZEN DITU	
16086663A	ZIENTZIAK	BALDINTZAK BETETZEN DITU	
22758442B	ZIENTZIAK	BALDINTZAK BETETZEN DITU	
30684715R	ZIENTZIAK	BALDINTZAK BETETZEN DITU	
30988212J	ZIENTZIAK	BALDINTZAK BETETZEN DITU	
41581454F	ZIENTZIAK	BALDINTZAK BETETZEN DITU	
44172262A	ZIENTZIAK	BALDINTZAK BETETZEN DITU	
44348124Y	ZIENTZIAK	BALDINTZAK BETETZEN DITU	
44569148R	ZIENTZIAK	BALDINTZAK BETETZEN DITU	
44615165H	ZIENTZIAK	BALDINTZAK BETETZEN DITU	
50904434Y	ZIENTZIAK	BALDINTZAK BETETZEN DITU	
71143800Q	ZIENTZIAK	BALDINTZAK BETETZEN DITU	
72314821S	ZIENTZIAK	BALDINTZAK BETETZEN DITU	
72408410V	ZIENTZIAK	BALDINTZAK BETETZEN DITU	
72497815K	ZIENTZIAK	BALDINTZAK BETETZEN DITU	
72501749E	ZIENTZIAK	BALDINTZAK BETETZEN DITU	

**UPV/EHUko DOKTOREGOKO SARI BEREZIAK**  
**ONARTUTAKO ETA BAZTERTUTAKO ESKAEREN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA**

**II. ERANSKINA**

**2019/2020**

<b>NORTASUN AGIRIA</b>	<b>ARLOA</b>	<b>ESKAERAREN EGOERA</b>	<b>BAZTERTZEKO ARRAZOIA</b>
72525794D	ZIENTZIAK	BALDINTZAK BETETZEN DITU	
72544522S	ZIENTZIAK	BAZTERTUTA	Ez du betetzen deialdiko 2.B puntua
72746571D	ZIENTZIAK	BALDINTZAK BETETZEN DITU	
72756242C	ZIENTZIAK	BALDINTZAK BETETZEN DITU	
72758993B	ZIENTZIAK	BALDINTZAK BETETZEN DITU	
72828170G	ZIENTZIAK	BALDINTZAK BETETZEN DITU	
72843140R	ZIENTZIAK	BALDINTZAK BETETZEN DITU	
77132989M	ZIENTZIAK	BALDINTZAK BETETZEN DITU	
78907032N	ZIENTZIAK	BALDINTZAK BETETZEN DITU	
78920490S	ZIENTZIAK	BALDINTZAK BETETZEN DITU	
78924477T	ZIENTZIAK	BALDINTZAK BETETZEN DITU	
78925746G	ZIENTZIAK	BALDINTZAK BETETZEN DITU	
78937126E	ZIENTZIAK	BALDINTZAK BETETZEN DITU	
78942337N	ZIENTZIAK	BALDINTZAK BETETZEN DITU	
78944063J	ZIENTZIAK	BALDINTZAK BETETZEN DITU	
79004292M	ZIENTZIAK	BALDINTZAK BETETZEN DITU	

**UPV/EHUko DOKTOREGOKO SARI BEREZIAK**  
**ONARTUTAKO ETA BAZTERTUTAKO ESKAEREN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA**

**II. ERANSKINA**

**2019/2020**

<b>NORTASUN AGIRIA</b>	<b>ARLOA</b>	<b>ESKAERAREN EGOERA</b>	<b>BAZTERTZEKO ARRAZOIA</b>
AN331053	ZIENTZIAK	BALDINTZAK BETETZEN DITU	
U12290031	ZIENTZIAK	BALDINTZAK BETETZEN DITU	
X8673342L	ZIENTZIAK	BALDINTZAK BETETZEN DITU	